PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Rua Getúlio Vargas s/n, centro

Vereador CHARLES PINHEIRO SOUZA

Solicitação postada no grupo whatsapp “Câmara-Proposições” em 18/03/2021, às 11:23.

REQUERIMENTO Nº 05/2021
Autor: Ver. CHARLES PINHEIRO

Na forma regimental, ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência cópia do

balancete da receita e despesa da Câmara Municipal relativo ao mês de fevereiro/2021.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o requerido diante da imprescindível necessidade de

conhecimento público e consequente análise dos vereadores desta Casa Legislativa.

Plenário José Américo dos Santos, 18 de março de 2021.

Vereador CHARLES PINHEIRO

APROVADO
SVF, 09/04/2021

Inclua-se na pauta

09/04/2021